
PERIODO 2022/2026
NEUQUÉN

ELECCION DE CONGRESALES  
PROVINCIALES CTA 

GOMEZ JENNIFER I 
ORTEGA DANIELA 
PIZARRO SANDRA 
URRETABIZKAYA DIEGO 
MORENO AMALIA 
GARCIA CRESPO MARIA JOSE 
PEZZALI MIGUEL 
ANDRADE NORMA L 
GENOVEZZI OLIVIA 
 
ROSELLO LAURA 
SAGREDO CESAR 
VILLALBA FERNANDA 
 
CONCA EMILIANO AGUSTIN 
CANTILLANA JESICA E 
 
PILQUIÑAN HUENUI CALFULCURA 
MARTINEZ THELMA 
MUÑOZ ALFREDO 
 
MAZZIERES ANDREA 
MILLAPAN JUAN 
QUINTULEN FERNANDO 

QUEZADA FABIAN CELSO 
PIERCAMILLI VIRGINIA 
OJEDA LUIS 
AGUILAR IVANA GLORIA 
ZAGAL ALVAREZ MILTON E 
REYES ALEJANDRA SILVIA 

GUIÑAZU JORGE JULIO ANTONIO 
MOLINA FABIANA 
PORRO ALBERTO EDIBAR 
VILLALBA ALDA ANALIA 
NAVARRETE NAVARRETE CESAR 
CID CINTIA VALERIA 

VOCALES TITULARES
SUPLENTES

COMISION REVISORA DE CUENTAS
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31) 
32) 
33) 

QUINTRIQUEO CARLOS ENRIQUE 
GATICA ANDREA 
GALLARDO ARIEL 
SALVO ANALIA 
SEPULVEDA MARIO 
SAGREDO PILAR 
ZUÑIGA SEBASTIAN 
MORENO CARLA 
SAGREDO CESAR 
SIERRA LORENA 
SEPULVEDA SEBASTIAN 
ABRAHAM SORAYA 
URRETABIZKAYA DIEGO 
CONTRERAS LORENA 
PARRA OSCAR ISAIAS 
ALVARADO GABRIELA S 
RODRIGUEZ NESTOR F. 
GALEANO VALERIA ANGELA 
PAYLLALEF FABIO 
RAMIREZ TORRES MAXIMILIANO 
GUALMES CINTIA B 
SOTO SILVINA VANESA 
CUEVAS SAAVEDRA JOSE F 
CABEZA ESTRELLA ROXANA 
DEMIS CAMBOURS NORMAN O 
PINO FLANDEZ VICTORIA 
ASTUDILLO HERNAN 
CHEUQUEPAN SILVANA VANESA 
RODRIGUEZ GUSTAVO 
DELARRIVA BARBARA 
CASTRO LUIS 
ORIAS JUANA DEL CARMEN 
SIERRALTA JOSE A 

1) 
2) 
3) 
4) 
5) 
6) 
7) 
8) 
9) 
10) 

11) 
12) 
13) 
14) 
15) 
16) 
17) 
18) 
19) 
20) 

NIETO ALDO LORENZO 
HERMOSILLA CLAUDIA ANAHI 
JORQUERA HECTOR HORACIO 
CURAQUEO MARIA FLORENCIA 
ALARCON JUAN SEBASTIAN 
ITURRA VERONICA BEATRIZ 
VIVIANCO FERNANDO 
MERINO ANDREA BEATRIZ 
DIAZ NELIO CARLOS 
CURAQUEO GIMENA ORIANA 

34) 
35) 
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37) 
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41) 
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56) 
57) 
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59) 
60) 
61) 
62) 
63) 
64) 
65) 

NAVARRETE JUANA 
FUENTEALBA RICARDO 
LILLO NELIDA L 
QUINTRIQUEO AZUCENA 
SURGHI FERNANDO 
MARINAO JUAN S 
HUENTEN NATALIA 
HUENTEN LUIS 
VEJAR NICOLAS 
ROGA SABINA IVONNE 
RESUC MARA NATALIA 
BARRERA JUSTO JOSE 
JARA ELIA MARGARITA 
PEREZ EXEQUIEL SERGIO 
CARRILLO SOLEDAD 
LISSE FERNANDO 
SAN MARTIN ELIDA MARISA 
BENEGAS VICTOR 
TORRES MAGDALENA 
TABIA RICARDO 
FIGUEROA MIRIAM 
NAVARRETE TORRES JOSE 
JARA NATALIA 
SAGREDO GUILLERMO 
LORENZO SILVANA 
URRUTIA SERGIO 
ZUÑIGA BELEN 
ORTEGA PABLO D 
ORTIZ MALENA 
CASTRO FERNANDO 
FUNES VALERIA 
MILLAPAN MARCO 

Suplente 1º) 
Suplente 2º) 
Suplente 3º) 

HERRERA GRACIELA B. 
FRIZ YANINA AILIN 
CUMILAO DIEGO ARMANDO 

MARTIN CECILIA DEL 
SOTO BRUNO GONZALO 
MUÑOZ ENRIQUE 
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NEUQUÉNNEUQUÉN 10
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9 DE NOVIEMBRE 2022

10
LISTA

9 DE NOVIEMBRE 2022

10
LISTA

9 DE NOVIEMBRE 2022

SECRETARÍA GREMIAL 
SECRETARÍA DE ORGANIZACIÓN 
SECRETARÍA DE FINANZAS 
SECRETARÍA DE COMUNICACIÓN 
SECRETARÍA DE ACCIÓN POLÍTICA 
SECRETARÍA DE ACTAS 
SECRETARÍA ADMINISTRATIVA 
SECRETARÍA DE SEGURIDAD SOCIAL 
SECRETARÍA DE CONDICIONES, MEDIO  
AMBIENTE DE TRABAJO Y SALUD LABORAL 
SECRETARÍA DE DERECHOS HUMANOS 
SECRETARÍA DE ENLACE TERRITORIAL 
SECRETARÍA DE GÉNEROS E IGUALDAD DE 
OPORTUNIDADES 
SECRETARÍA DE LA JUVENTUD 
SECRETARÍA DE FORMACIÓN, INVESTIGACIÓN, 
PROYECTOS Y ESTADÍSTICAS 
SECRETARÍA DE PUEBLOS ORIGINARIOS 
SECRETARÍA DE DISCAPACIDAD 
SECRETARIA DE CULTURA 
SECRETARÍA DE AMBIENTE,  
CAMBIO CLIMÁTICO Y TRANSICIÓN JUSTA 
SECRETARÍA DE ECONOMÍA SOCIAL 
SECRETARÍA DE ACCIÓN SOCIAL Y TURISMO 

QUINTRIQUEO CARLOS E. 
ARRANZ NOELIA 
HERNANDEZ JUAN CARLOS  

SECRETARIA GENERAL 

SECRETARIA ADJUNTA

SECRETARIA ADJUNTA

Titular 1º)  
Titular 2º)  
Titular 3º) 

ALVARADO JUAN MANUEL 
PULGAR MONICA 
MALDONADO WALTER DAVID 
ANRATHER MILVA ETELVINA 
MARTIN ADRIAN EMILIO 
GUALMES SILVIA ALEJANDRA 
HERNANDEZ ROLANDO 
CONCHA ESTELA 
SAAVEDRA CRISTIAN GABRIEL 
ENCINA GIMENA DEL VALLE 

SUPLENTES

1) 
2) 
3) 
4) 
5) 
6) 
7) 
8) 
9) 
10) 
11) 
12) 
13) 
14) 
15) 
16) 
17) 
18) 
19) 
20) 
21) 
22) 
23) 
24) 
25) 

GATICA ANDREA 
GARCIA CRESPO HUGO 
GARCIA CRESPO MARIA JOSE 
DELARRIVA JOSE LUIS 
LOPEZ OSORNIO PAULA 
SEPULVEDA MARIO 
AROCA ADRIANA BELEN 
GALLARDO ARIEL 
RIVERA MARITE PAOLA RUTH 
ZUÑIGA SEBASTIAN 
SERU DIANA TERESA 
GALLARDO MAURICIO OMAR 
PEDRERO CINTHIA 
MERCADO GUILLERMO 
MALDONADO BARBARA 
RODRIGUEZ CRISTIAN 
URRETABIZKAYA BELLOCQ PALOMA 
CASTRO EDUARDO 
ABRAHAM AIXA SABRINA 
OLIVERA MAURO 
OCHOA MARIA LUCRECIA 
MURA CLAUDIO 
PIENIZZIO MARIANELA L 
PILQUIÑAN HUENUI CALFULCURA 
ALFARO SONIA BELEN 

1) 
2) 
3) 
4) 
5) 
6) 
7) 
8) 
9) 
10) 

11) 
12) 
13) 
14) 
15) 
16) 
17) 
18) 
19) 
20) 

PUEL GRACIELA ENRIQUETA 
GIMENEZ CARLOS DANIEL 
CANTILLANA JESICA E 
PURRAN JOSE ENRIQUE 
MOYA JANETH ROSANA 
HINCAMAN LUIS ALBERTO 
ESPINOZA SAGREDO YOSELIN V 
ROJAS ALBERTO DANIEL 
CASTRO ROMINA CECILIA 
CEBALLOS OSVALDO J 

26) 
27) 
28) 
29) 
30) 
31) 
32) 
33) 
34) 
35) 
36) 
37) 
38) 
39) 
40) 
41) 
42) 
43) 
44) 
45) 
46) 
47) 
48) 
49) 
50) 

BARROS JUAN MARTIN 
MORALES MARIANA 
PANGUILEF CARLOS E 
ALMENDRA MARIA EDITH 
CASANOVA DARIO 
RIFFO MARIA ELENA 
CIFUENTES CRISTIAN 
GODOY ELBA INES 
MUÑOZ FABIO OSVALDO 
HERNANDEZ GABRIELA A 
PARADA FERNANDO EMANUEL 
CONTRERAS CARINA 
ALMUNA VICTOR ARGENTINO 
BRAVO ANA MARIA 
PAILACURA DANIEL NICOLAS 
NOE MARIANELA 
GUIÑEZ JUAN ALEJANDRO 
VALLEJO CARINA VANESA 
BERMEO DARIO 
BORRAZ MARIA CRISTINA 
ROJAS WILLI MAURICIO 
PAREDES ALEJANDRA NOEMI 
NOVOA HECTOR 
BUCAREY PATRICIA E 
PONCE DE LEON DIEGO MATIAS 

SAN MARTIN SABRINA GISELLA 
ACUÑA CRISTIAN HUMBERTO 
ROJAS MARLENE ELIZABETH 
NUÑEZ JORGE EMANUEL 
VARELA YOLANDA BEATRIZ 
CONTRERAS JESUS GABRIEL 
HUANQUIL ANGELICA ESTER 
PARDO WALTER ANDRES 
GOLLNER CINTIA ALEJANDRA 
RIVAS ALDO ORLANDO 

ELECCIÓN COMISIÓN  
EJECUTIVA NACIONAL

PERIODO 2022/2026

 
SECRETARÍA ADMINISTRATIVA 
SECRETARIA GREMIAL 
SECRETARÍA DE GÉNEROS E IGUALDAD DE OPORT. 
SECRETARÍA DE ORGANIZACIÓN 
SECRETARÍA DE COMUNICACIÓN 
SECRETARÍA DE RELACIONES INTERNACIONALES 
SECRETARÍA DE CULTURA 
SECRETARÍA DE ACCIÓN POLÍTICA 
SECRETARÍA DE FINANZAS 
SECRETARÍA DE SEGURIDAD SOCIAL 
SEC. DE CONDICIONES, MEDIO AMBIENTE DE TRABAJO  
Y SALUD LABORAL 
SECRETARÍA DE DERECHOS HUMANOS 
SECRETARÍA DE ENLACE TERRITORIAL 
SECRETARIA DE LA JUVENTUD 
SECRETARÍA DE FORMACIÓN SINDICAL 
SECRETARIA DE INVESTIGACIÓN, PROYECTOS Y EST. 
SECRETARÍA DE PUEBLOS ORIGINARIOS 
SECRETARÍA DE DISCAPACIDAD 
SEC. DE AMBIENTE, CAMBIO CLIMÁTICO Y TRANSICIÓN JUSTA 
SECRETARÍA DE ECONOMÍA SOCIAL 
SECRETARÍA DE ACCIÓN SOCIAL Y TURISMO 
SECRETARÍA DE ACTAS

SUBSECRETARÍA GREMIAL 
SUBSECRETARÍA DE GÉNEROS E IGUALDAD DE 
 OPORTUNIDADES 
SUBSECRETARÍA DE ORGANIZACIÓN 
SUBSECRETARÍA DE COMUNICACIÓN 
SUBSECRETARÍA DE RELACIONES INTERNACIONALES 
SUBSECRETARÍA DE ACCIÓN POLÍTICA 
SUBSECRETARÍA DE ENLACE TERRITORIAL 
SUBSECRETARÍA DE LA JUVENTUD 
SUBSECRETARÍA DE PUEBLOS ORIGINARIOS 
SUBSECRETARÍA DE CONDICIONES Y MEDIOAMBIENTE DE  
TRABAJO Y SALUD LABORAL 

ALESSO SONIA NOEMI 
MARIN CLAUDIO LUCIANO 
SOCOLOVSKY MARIA YAMILE 
PEREYRA EDUARDO RAUL 
ROSSITO ENRIQUE OMAR 
BARADEL ROBERTO RAUL  
DARIN ALEJANDRA G. 
HOFFMANN JORGE ALBERTO 
ROLLANDI GUSTAVO HUGO 
ZAPATERO EDITH SANDRA 
PIANELLI ROBERTO CLAUDIO 
 
ZALDUENDO MATIAS E. 
GIROTTI CARLOS ALBERTO 
LEYES JESICA 
REY FORTES PAULA 
WASIEJKO PEDRO ANDRES 
SALA LEITON MILAGRO A. 
CACERES REMIGIA  
FRANCO  SILVANA ESTHER 
VITTA JUAN FACUNDO 
DIAZ SILVIA SUSANA 
MUÑOZ GUSTAVO RAMON

BAVIO BELEN 
SPATARO CLARISA 
 
TORRE MARIA LAURA 
MARTINEZ CECILIA 
BORRAS RODRIGO 
REIGADA MARIA 
ARREGUES CECILIA 
MARIA FLORENCIA CABRAL 
NOTAGAI FERMINA 
CAPONE LILIAN 

SECRETARIA GENERAL HUGO YASKY 
DANIEL CATALANO 
EDGARDO LLANO

Titular 1º) RIVADENEYRA PALACIOS MARIA  
Titular 2º) ETCHEVERS CLERICI DIEGO  
Titular 3º) BENITEZ SERGIO 

Suplente 1º) ARLEGUI ALEJANDRA 
Suplente 2º) SZENA  GLADYS  
Suplente 3º) DIAZ AYELEN MAITEN

DIAZ ESTELA ELVIRA 
DEPETRI EDGARDO FERNANDO 
MENA MUÑOZ MARCELO IVAN 
AVERSA DANIEL  
GONZALEZ MARIANA LETIZIA 
VALERGA GUIDO ADOLFO 
MONTERO FEDERICO 
ORELLANO GEORGINA ANABELLA 

MELLA RAFAEL ALFREDO 
POLVERINI OSVALDO FABIAN 
PEREZ GUILLEN DANIEL 
GIECO SILVANNA 
MACIEL PABLO 
CASTRO MARIA CECILIA 
ACOSTA FERNANDO JOAQUIN  

VOCALES TITULARES

SUBSECRETARIAS

COMISION REVISORA DE CUENTAS

1) 
2) 
3) 
4) 
5) 
6) 
7) 
8) 

9) 
10) 
11) 
12) 
13) 
14) 
15)

SECRETARIA ADJUNTA 

SECRETARIA ADJUNTA

10
LISTA

9 DE NOVIEMBRE 2022
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